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4 Bolanta para la desbrozadora, 1 rollo de hilo para

Concepto

113654| 01/12/2020 |Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 desbrozadora Para utilizar en las maquina desbrozadora en el mantenimiento de camino RDS 8,900.00
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926, 2 faldo de funda de 55 gal, 12 pares de guante L .
113655| 01/12/2020 entro Lomercial Liberato soctado., 102335869 |calle padre espinosa #33 / R g P g Para uso en la limpieza y recogida de basura de ornato RDS 3,992.00
SRL 809-578-8946 amarillo
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113656| 01/12/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina RD 6,000.00
12/ Lisette Maria Rodriguez de Rodriguez 036-0028586-4 5
P | | de la institucion lab do h t | d
113657| 01/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua ara‘e- pers?na cla |r15 ftucion faborando horas extras en le area de RDS 260.00
administracion y seguridad
113658| 01/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 1 plato del dia, 1 agua Para el operador de la pala laborando en le vertedero RDS 145.00
113659| 01/12/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 3 pinta liquido, 10 tairra Para uso del camion mitsubishi RDS 830.00
113660| 02/12/2020]|Junquito Gas 036-0041584-2 | Calle Sajoma-Inoa 809-702-2108 1 llenado de gas Para uso en la cocina de la institucion RDS 1,400.00
1inodoro, 1 manguera de inodoro, 1 cemento i . .
113661| 02/11/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 bllanco e I Para reebolzamiento del bano del ayuntamiento municipal RDS 5,051.32
i isi i P to d d de trabajand la hechura del piso d
113662| 03/12/2020 Cons'tructora'l\fnto Brisita (Jose Antonio 036.0001067-6 | San Jose de las matas 809-973-9365 1 pago de mano de obra or concepto de pago de ma'no e rf'a 'ajan oen a' ec. ura del piso de una RDS 9,000.00
Rodriguez Brisita) casa como ayuda de reparacion de vivienda en loa jardines
1 Instalacion de inodoro, ion de ti ) .
113663| 03/12/2020(Hilario de Jesus Peralta Reyes 036-0021527-5  [San Jose de las matas 829-474-3695 nsta aqun e 1no . oro, reparacion de tinaco'y Para el remozamiento del palacion minicipal RDS 8,300.00
construccion de registro de desague
Para el personal de la institucion laborando horas extras en le area de
113664| 03/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 5 plato del diay 4 agua administracion, seguridad y para el operador de la pala chofer del camion de | RDS 665.00
la basura (orden realizada fuera de fecha 2/12/20)
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578-
113665| 03/12/2020|Super Colmado Rodriguez N/A Mz;\ta; ! 8419/809-571- 24 bonas navidefio Para ser entregado a los empleados de la institucion RDS 151,000.00
6601
. . ayuda de medicina a persona de escasos recursos de pedregal la senora
113666| 03/12/2020(F d 1-30-25820-1 30De M #38 809-578-8206 Med RD 1,203.00
/12/ armacia Quezada ¢ Marzo edicina Adalgisa Scroggins Sandoval 025-0042189-2 s
Ayuda d dici d del icipio el
113667| 03/12/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina yu a € medicina a persona de €scasos recursos del municipio €l senor RDS 490.00
Francisco de Jesus Baez Nunez 031-0084574-6
P | | de la institucion lab do h t | d
113668| 03/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 A ara €l personal de fa institucion faborando horas extras en le area de RDS 530.00
4 plato del dia, 3 agua administracion, seguridad y para el operador de la pala mecanica
113669| 04/12/2020(JYM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 Cubeta de aceite hidraulico Para uso del camion f4 RDS 2,885.10
809-578- . - . .
Av.Dr. Morillo, San Jose de | Para la brigada d t to d trabajand | t
113670| 04/12/2020Super Colmado Rodriguez N/A v-Dr- Mortfle, >an Jose de fas 8419/809-571- |1 funada de pan, 1 biligue refresco, 1 lib salami ara fa brigada de mantenimiento ce camino trabajando en fa carretera RDS 320.00
Matas 6601 Pedregal Cerro gordo
113671| 04/12/2020|Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 2 bombillo grande de bajo consumo Para la iluminacion del parque municipal y el parque de las caoba RDS 2,646.92
113672| 04/12/2020(JYM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 2 galones de aceite de transmision Para uso del camion f7 RDS 1,121.00
. . Para personal de la institucion laborando horas extras en le area de
113673| 04/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 15 plato del dia, 13 agua o . . . . RDS 2,005.00
administracion, seguridad y para la brigada recolectora de desecho solido
P | | de la institucion lab d la brigad lectora d
113674| 04/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 6 plato del dia, 6 agua d:;z:h::(r)sl::jr:)a € 1a nstitucion laborandoen 1a brigada recolectora de RDS 870.00
2 Galones de grasa, 2 galones de agua cule,1 i
113675| 04/12/2020(JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 engrace g 8 guacu Para uso del camion f4 y el freda camazu RDS 5,251.00
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 1 biligue de refresco, 1 funda de pany 2 lib de Para la brigada de mantenimiento de camino trabajando en la carretera
113676| 07/12/2020|Super Colmado Rodriguez N/A o ' 8419/809-571- 8t 4 pany 8 ) RDS 450.00
Matas 6601 salami Pedregal Cerro gordo
113677| 07/12/2020|Repuesto Hermanos Checo 130341028|Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958 2 tubo, 1/4 de aceite Para uso de la moto carreta azul RDS 1,075.00
809-571-
113678 07/12/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- |10 resma hojas blancas, 2 folde media, 1 folde Para uso de la administracion RDS 3,365.00
1753 legales
. Para el personal de la institucion laborando horas extras en le area de
113679| 07/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 RDS 260.00

2 plato del dia, 1 agua

administracion, seguridad




Fecha Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto
) o . Por fallecimiento del senor Pedro Estevez vocal de la junta distrital el rubio
113680| 07/12/2020|D' Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 1 corona para Pedro Etevez Saioma RDS 3,000.00
)
113681| 08/12/2020|Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 1 Rollo de hilo para desbrozadora Para desbrozadora en mantenimiento de camino RDS$ 4,350.00
Ayuda d dici d de Guaj | Dario Antoni
113682| 08/12/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206  |Medicina yuda de mecicina a persona de escasos de buajaca el senor Larlo Antonio | ¢ 2,340.00
Rodriguez Quezada 036-0009858-0
113683| 08/12/2020|Centro Ferretero LL 131084402 |Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 candado Para utilizar en la puerta del vertedero RDS 279.39
113684| 08/12/2020|Heriberto Gustavo Ch ch 036.00187045 | San Jose de | " 829-343-8164 Para usar en la limpieza del vertedero municipal (esta orden se realizo fuera de RDS 69.750.00
eriberto Gustavo theco Lheco ) ) an jose de fas matas s 23.25 horas trabajos un bulldoser caterpillar fecha original 10/11/20 s
113685/ 08/12/2020|Heriberto Gust ch ch 036-0018704-5  |san del " ETT— Para usar en la limpieza del vertedero municipal (esta orden se realizo fuera de RDS 69.750.00
eriberto Gustavo theco theco ) ) an jose de fas matas e 23.25 horas trabajos un bulldoser caterpillar fecha original 9/11/20 e
113686| 08/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 , Para el personal de a institucion laborando horas extras en le area de RDS 665.00
5 plato del dia, 4 agua administracion, seguridad
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926, —
113687| 08/12/2020 entro Lomercial Liberato soclado 102335869 |calle padre espinosa #33 / 1 par de bota #42 Para uso de limpieza en Ornato RDS 595.00
SRL 809-578-8946
113688 09/12/2020]Super Colmado Rodriguez N/A Av.Dr. Morillo, San Jose de las 22?95/229571 1 funda de pan, 2 litro jugo rica naranja, 3 lib de Para uso de la brigada de ornato trabajando en la carretera cerro gordo RDS 480.00
Matas 6601 queso blanco Guama
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926,
113689| 09/12/2020 Ss: ro tomercial Liberato & Asociado., 102335869(calle padre espinosa #33 809-578—8946/ 59 bonos navidefio Para hacer entrega a los empleados de la institucion RDS 59,387.11
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 4 Galleta de soda, 1 jugo de pera grande, 1/2 queso
113690| 09/12/2020|Super Colmado Rodriguez N/A M:-;tas. ’ 8419/809-571- de hoi ! ! Desayuno para el tecnico de SIAI IM RDS 245.00
6601 € hoja
809-571-
113691| 09/12/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- 6 rema de papel 9ymedioX11 Para uso en el departamento de Compra RDS 4,650.00
1753
1manguera hidraulica sae 100rt, 2 term. Hidraulico . .
g X . Para uso de la pala 544h prestado del ayuntamiento del rubio al
. pensador,1 term. Hidraulico punta macho, 1 R i
113692| 09/12/2020|Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 809-295-5052 . . i ayuntamiento de San Jose de las mata (orden realizada fuera de fecha RDS 16,798.61
soldadura bronce pequefio, 5 manguera hidraulica original 5/12/20)
sae 100r/12t, 2 term. Plano prensado recto s
113693| 09/12/2020|Agua cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 22 botellones de agua Para uso en la institucion RDS 550.00
113694| 09/12/2020|Centro Ferretero LL 131084402|Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 bombillo bajo consumo grande 150w Para uso de la iluminacion de la lampara de la parte atras del ayuntamiento | RD$ 550.00
) Carretera Joaquin balaguer, . . . . . |Para uso del camion f7, (esta orden fue realizada fuera de fecha original
113695| 09/12/2020|Repuesto y accesorios matos 22-30142226-1 navarretre-santiago 849-628-5069 849-628-5069 6 babit de bielafp 1842570, 1 plastigages rojo gasoil 5/12/20) RDS 6,849.00
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 3 faldo de agua, 12 gatorade rojo, 1 pag. De
113696 09/12/2020|super Colmado Rodriguez N/A -or. : 8419/809-571- _ Bua, 28 1o, 2 pag. Para uso del despacho y la institucion RDS 1,010.00
Matas 6601 gomitas navidefia
. 2 servicio de pollo frito con tostones y ensalada
113697| 09/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 . . RDS 300.00
verde Para el equipo tecnico de SIAIIM
P | | de la institucion lab do h t | d
113698| 09/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 3 Plato del dia, 2 agua ara.e' pers?na © a.lns ftucion faborando horas extras en le area de RDS 395.00
administracion,seguridad y ayudante de la pala
809-571- 7 copias presupuestal afio 2021 (se realizo fuera de
113699| 11/12/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- plasp P R Para entregar el concejo municipal RDS 1,575.00
1753 fecha porque esa orden se quedo pendiente)
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578-
113700| 10/12/2020|Super Colmado Rodriguez N/A Ma.tas. ! 8419/809-571- 2 lib de jenjibre, 1 pag.de vaso, 5 funda de galleta Para el personal de la institucion RDS 500.00
6601
Melissa E N Tall i P del la 544h (esta orden fi lizada f de fecha original
113701 10/12/2020 elissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205.8 | Inoa 829-556.2779 1 tapado de goma, 1 rin ara usoA elapala (fs-s a orden fue realizada fuera de fecha original ya RDS 1,350.00
Checo) que la misma fue tramsmitida el 2/11/20)
113702| 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036.0047205-8 | Inoa 829-556-2779 1 patado de goma, 1rin, 1 pacho de lona, 1 rescate |Para uso-de la pala 544h (-e-sta orden fue realizada fuera de fecha original ya RDS 1,575.00
Checo) vertedero que la misma fue tramsmitida el 21/10/20)
i i P de la pala 544h (esta orden f lizada fi de fecha original
113703 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036.0047205-8 | Inoa 829-556.2779 1 tapado de pala, 1 rin ara uso. e la pala .(z?s a orden fue realizada fuera de fecha original ya RDS 1,550.00
Checo) que la misma fue transmitida 8/11/20)
issa E i del mot: | de t ta orden fi lizado f d
113704 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 | Inoa 820-556-2779 1 montura de maquina para uso' 'e motor azul de tres goma (esta orden fue realizado fuera de RDS 200.00
Checo) fecha original 24/10/20)
Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria Para uso del motor azul de tres goma (Esta orden fue realizada fuera de
113705| 10/12/2020 036-0047205-8 | 829-556-2779 1 dod tor de 3
/12/ Checo) noa armaco demotorde 3 goma fecha original ya que fue transmitida el 2/10/20) RDS$ 2,800.00
i i P del vehiculo del alcalde (esta ord lizo f de fech
113706| 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 |Inoa 829-556-2779 1 tapado de goma a.ré uso del vel |cu.o el alca e.(es a orden se realizo fuera de fecha RDS 150.00
Checo) original ya que la misma fue realizada 10/11/20)
113707| 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-00472058 |Inoa 820-556-2779 Para uso del motor 125 (esta orden fue realizada fuera de fecha original ya RDS 300.00

Checo)

2 cambio de goma

que la misma fue transmitida el 26/11/20)




Fecha

Proveedor

Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria

RNC/ cedula

Direccion

Teléfono

Articulo

Concepto

113708 Checo) 036-0047205-8 [Inoa 829-556-2779 Para uso del rescate de la retro en cuatro esquina (esta orden fue realizado fuera
10/12/2020 eco 2 tapado de goma, 1 recate cuatro esquina retro de fecha original ya que la misma fue transmitida 26/10/20) RDS 1,600.00
Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria Para uso de la retro (esta orden se realizo fuera de la fecha original ya que la
10/12/2020 036-0047205-8 || 829-556-2779 1 recate de goma delantero RD 500.00
113709 /12/ Checo) noa 8 misma fue transmitida el 16/10/200 5
Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria . Para uso del rescate de la retro en los guayuyo (esta orden se realizo fuera
113710| 10/12/2020 036-0047205-8 Inoa 829-556-2779 2 goma retro pichado RD 1,600.00
/12/ Checo) g P de fecha original la cual fue transmitida el 30/10/20) 5
Melissa E N Tall i P de la pala 544h (esta orden de relizo fi de fecha original
113711| 10/12/2020 elissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 | Inoa 829-556.2779 1 tapado de cuatro goma ara-uso elapala 4 (esta orden de relizo fuera de fecha original ya que RDS 2,650.00
Checo) la misma fue transmitida el 18/10/20)
Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria Para uso del rescate de la retro en los pino (esta orden fue realizada fuera de
113712| 10/12/2020 036-0047205-8 | 829-556-2779 1 tapado goma RD 800.00
/12/ Checo) noa padog fecha original la cual fue transmitida el 16/10/20 5
Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria Para uso de la pala rescatada en el rubio (esta orden fue realizada fuera de
113713| 10/12/2020 036-0047205-8 |l 829-556-2779 2 tapado de 2 goma RD 1,600.00
/12/ Checo) noa P g fecha original la cual fue transmitida el 16/11/20 5
Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria Para uso de un recate ( esta orden fue realizada fuera de fecha original la
113714| 10/12/2020 036-0047205-8  |Inoa 829-556-2779 2 tapado de goma recate
/12/2020) o ) P & cual fue transmitida el 10/11/20) RDS  1,800.00
113715| 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036.0047205-8 | Inoa 829-556-2779 2 cambio de aro contador y goma, 2 cambio de Para uso.del vehiculo de.I ‘alcalde (esta orden fue realizada fuera de fecha ya RDS 1,700.00
Checo) goma con soporte que la misma se transmitida el 25/11/20
Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria Para uso de la pala 544h (esta orden se realizo fuera de fecha original la cual
113716| 10/12/2020 036-0047205-8 | 829-556-2779 RD 500.00
/12/ Checo) noa 1 tapado de goma pala fue transmitida el 20/11/20) 3
issa E T i P del vehiculo del alcalde (esta orden fi lizada fi de fech
113717| 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 | Inoa 829-556-2779 2 tapado de goma ara uso' el vehiculo et .a calde (esta orden fue realizada fuera de fecha ya RDS 300.00
Checo) que la misma se transmitida el 24/11/20
113718| 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036.-0047205-8 | Inoa 829-556-2779 1 cambio de aro Pa-raf uso del compaFtador izuzu (est-a‘ orden fue realizada fuera de fecha RDS 150.00
Checo) original ya que la misma fue transmitida el 29/10/20)
i i P del tador i ta orden fi lizada fi de fech
113719| 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 | Inoa 829-556.2779 2 tapado de goma izuzu a.ra' uso de compa.c ador izuzu (es'a. orden fue realizada fuera de fecha RDS 300.00
Checo) original ya que la misma fue transmitida el 01/10/20)
i i P del camion f4 (esta orden fi lizada fi fecha original
113720 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 | Inoa 820-556-2779 2 tapado de goma ara'uso e camlonv ' (esta orden fue realizada fuera fecha original ya que RDS 600.00
Checo) la misma fue transmitida el 30/10/20)
113721 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 | Inoa 829-5562779 1 tapado camion f4 para-uso del camion‘ffl (esta orden fue realizada fuera fecha original ya que RDS 300.00
Checo) la misma fue transmitida el 13/10/20)
Melissa Est N Tall G i Para uso del motor f7 (esta orden se realizo fuera de fecha original la cual
113722| 10/12/2020| Me!155@ Estevez Nunez (Tallery Gomeria | 3¢ 50475058 |inoa 829-556-2779 |1 arreglo de carburador y montura de aceite o ge ( et ginatiacual | gpg 350.00
Checo) fue transmitida el 29/10/20)
i i P del grada 670 (esta orden f lizada fi de fecha original |
113723 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 | Inoa 829-556-2779 1 tapado de grada, 1 rin ara uso de gra' .a (esta orden fue realizada fuera de fecha original la RDS 1,350.00
Checo) cual fue transmitida el 17/10/20)
Melissa E N Tall i P del grad t ta orden fi lizada fi de fecha original |
113724| 10/12/2020 elissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 | Inoa 829-556.2779 1 rescate de grada ara uso de gra- ‘a rescate (esta orden fue realizada fuera de fecha original la RDS 1,500.00
Checo) cual fue transmitida el 22/10/20)
113725| 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205:8 | Inoa 829.556.2779 1 tapado de goma Pa-raf uso del compactador. i-zuzu (esta orden fue realizada fuera de fecha RDS 150.00
Checo) original la cual fue transmitida el 5/10/20)
Melissa Est N Tall G i Para uso del compactador azul izuzu(esta orden fue realizada fuera de fecha
113726| 10/12/2020| Me!1552 Estevez Nunez (Tallery Gomeria | 3¢ 50475055 |inoa 829556-2779 |4 cambio de goma, 4 cambio de la goma tracera | P 2 ( RDS 900.00
Checo) original la cual fue transmitida el 27/10/20)
Melissa E N Tall i P del vehiculo del alcald ta ord lizo f de fech
113727| 10/12/2020 elissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 | Inoa 829-556.2779 1 tapado jeepeta a'ra' uso del vel |cu'o el alca e'(es a orden se realizo fuera de fecha RDS 200.00
Checo) original ya que la misma fue realizada el 26-10-20)
113728 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036.0047205-8 | Inoa 829-556-2779 1 tapado pala 544h Para uso d? !a pala 544h (esta orden se realizo fuera de fecha original la cual RDS 700.00
Checo) fue transmitida el 25/10/20)
i i P del tad li ta orden fi lizada f de fech
113729| 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 | Inoa 829-556.2779 1 rescate de compactador a.ra' uso del compacta or. z.azu izuzu(esta orden fue realizada fuera de fecha RDS 450.00
Checo) original la cual fue transmitida el 26/10/20)
Melissa Est N Tall G i Para uso del compactador izuzu(esta orden fue realizada fuera de fecha
113730| 10/12/2020|Me!1552 Estevez Nunez (Tallery Gomeria | 3¢ 5047505.5 |inoa 829556-2779 |1 tapado de goma al compactador izuzu, 1 pache | P zua RDS 275.00
Checo) original la cual fue transmitida el 17/10/20)
113731 10/12/2020 Melissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036.0047205-8 | Inoa 829-556-2779 1 rescate Para uso del gra-d‘a rescate (esta orden fue realizada fuera de fecha original la RDS 1,500.00
Checo) cual fue transmitida el 27/11/20)
113732| 10/12/2020| ., < TEVEE AR TTanET Y SO 1036.0047205-8 | Inoa 829-556-2779 2 tapado de goma compactador lzuzu Para uso del compactador Izuzu rescate (esta orden fue realizada fuera de RDS 300.00
Melissa E N Tall i P del ion f6 (esta orden fi lizada fi de fecha original |
113733| 10/12/2020 elissa Estevez Nunez (Taller y Gomeria 036-0047205-8 | Inoa 829-556.2779 1 tapado de goma de camion ara uso de car-nllon (esta orden fue realizada fuera de fecha original la RDS 150.00
Checo) cual fue transmitida el 29/10/20)
Melissa Est N Tall G i Para uso del camion f7 (esta orden fue realizada fuera de fecha original la
113734| 10/12/2020| Me!155@ Estevez Nunez (Taller y Gomeria | 3¢ 50475058 |inoa 829-556-2779 |2 tapado de goma del camion 7 ! mion 7 { ue realizaca T ! RDS 300.00
Checo) cual fue transmitida el 13/10/20)
809-571-
113735| 10/12/2020(Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- |1 toner 83A, 1 atomizador spray Para uso en el area de administracion y compra RDS 2,675.00
1753
P tili la ent ded t | d ta ob
113736| 10/12/2020|Umberto Victorino Colon 402-2019651-9  |Villa Altagracia 849-457-6347 6 viaje a Santo Domingo ara'u fizaren 'a entrega de .ocumen 0s €n la camara de cuenta obras RDS 6,122.46
publica, educacion y contraloria
P | | de la institucion lab do h t | d
113737| 10/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del dia, 1 agua ara'e' pers?na © a'lns tucion faborando horas extras en le area de RDS 260.00
administracion, seguridad
Para la celebracion d leafio de | leados de la institucion d
113738| 11/12/2020|Reposteria Belkis 3600022135 [Avenida Fernando Valerio # 24 809-578-8548 1 lib.de biscocho, picadera araa celebracion de cumpleano de fos empleados de fa institucion de RDS 4,000.00

noviembre y diciembre
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113739] 11/12/2020]Super Colmado Rodriguez N/A Av.Dr. Morillo, San Jose de las 3229-7329571 2.Biligue de refresco, 1 pag.de plato para Paré la celebra'ci.on de cumpleafio de los empleados de la institucion de RDS 280.00
Matas 6601 biscocho,1peq.de cuchara, 1 pag.de vaso noviembre y diciembre
113740| 11/12/2020(JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 Cubeta de aceite hidraulico Para uso del gradar 670-c RDS 2,885.10
Para utilizar en la construccion de badenes y contenes de la zona urbana del
113741| 11/12/2020(Miguel Andres Garcia Azcona 036-0032951-4  [San Jose de las matas 829-693-8943 10 dias de alquiler de trompo ligadora municipio (esta orden fue realizada fuera de fecha original la cual fue RDS 28,000.00
transmitida el 12/10/20
113742| 11/12/2020|Angel Antonio Fernandez 031-0239532-8  [San Jose de las matas 1 video Para la grabacion y edicion de la actividad de pedregal RDS 3,000.00
P | | de la institucion lab do h t | d
113743| 11/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del dia, 1 agua ara.e' pers?na © a'lns tucion faborando noras extras en le area de RDS 260.00
administracion, seguridad
. : Para el personal de la institucion laborando horas extras en la brigada de
113744| 11/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 4 platos del dia, 4 agua : . RDS 540.00
recoleccion de basura en coabanico
113745| 14/12/2020|JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 Tuvo Para uso del gredar camazu RDS 4,112.00
1 i isti vi i Paral tacion de | i tisti la actividad d izal
113746| 14/12/2020|Cirilo Antonio Rodriguez Garcia 031-0266570-4 | San Jose de las matas Agrupacion al’tIStIC-a a§t|V|fiad en carrizal con ara la presen aC|on' e'a agrupaaon artistica en la actividad de carrizal con RDS 15,000.00
representante de la institucion representante de la institucion
113747| 14/12/2020]super Colmado Rodriguez N/A Av.Dr. Morillo, San Jose de las 22295/78?)9571 1 salami, 2 funda d pan, 2 refrescos biligue, 1 Para uso de la berigada de ornato trabajando desde la entrada de janico asta RDS 530.00
Matas 6601 pag.de vaso motolon
P | tante de FEDOMO tici | tes 15 |
113748| 14/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 1cena C:L?I;o;ebpireerizn ante de Que participa para elmartes 2> en & RDS 375.00
i i Para el personal de la institucion laborando horas extras en le area de
113749| 14/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 1 platos del dia, 1 agua seguridad RDS 135.00
uri
P tili la elab ion del t inicipal 2021 ord
113750| 15/12/2020|Elver Antonio Mercedes Polanco 047-0179871-4  [Santiago 809-480-2330 1 presupuesto 2021 aré utlizar en'a ela oraC|'or1 €l presupuesto mUI.nl'C|pa orden RDS 20,000.00
realizada fuera de fecha original ya que fue transmitida 14/12/20
809-578- . e . .
Av.Dr. Morillo, San Jose de | Para la brigada de mantenimiento de camino trabajando en la entrada de
113751 15/12/2020|super Colmado Rodriguez N/A v-Dr. Morillo, >an Jose de fas 8419/809-571- |1 funda de pan, 1biligue refresco, 1 lib de salami |, - @ '8 m ' ) RDS 395.00
Matas 6601 janico hasta los montones
113752| 15/12/2020(JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 lavado de motor del area de planeamiento Para uso del motor planeamiento urbano RDS 177.00
P | | de la institucion lab d | de administraci
113753| 15/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del dia, 1 agua Ssgrz:dgzrsona € 1a Institucion laborand en €l area de administraclon'y RDS 260.00
P | de FEDOMO participant | cabildo abierto d t
113754| 15/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 1 plato del dia, 1 agua araAeA se!’\or N participante en €l cablido ablerto de presupuesto RDS 135.00
participativo 2021
) 10 pechurina al ajillo con fritod verdes y ensalada, 2 ) ) . .
113755| 15/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 refrescos biligue Para el consejo de regidores con el cabildo abierto FEDOMU RDS 4,100.00
113756| 15/12/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 silicon del bueno Para uso del camion f5 RDS 275.00
Para uso de los aire acondicionador en el area de administracion, compras
113757| 15/12/2020|Centro Ferretero LL 131084402 (Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 2 capacitor RR3-050 contr:cion : ot nt I prasy RDS 770.00
Ayuda d dici d del icipio el
113758| 15/12/2020|Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina yuda de medicina a persona de €scasos recursos del municipio €l senor RDS 2,812.00
Juan Evangelista Torrez Fernandez 036-0011303-3
113759]| 16/12/2020|D Pimentel Floristel 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 1 arreglo floral con chocolate y vino Para entregar a la regidora por motivo de su cumpleafio RDS 3,000.00
Centro Comercial Liberato & Asociado. . 809-578-8926/ 2 faldo de d funda de 55gal. 2 pares de bota #42, 2 L
113760( 16/12/2020 ! 102335869 call d #33 Para usar en la limpieza Ornao RD 4,772.00
/12/ SRL calle padre espinosa 809-578-8946 | pares de bota #40, 1 pares de bota #41 P 3
Randy Javier Pi tel Rodri (Tall 1 mantenimiento de moto chapiadora y Para uso de la desblozadora y mantenimiento de los motores de
113761| 16/12/2020 andy av!er imentel Rodriguez {Taller 402-2303019-4  [San Jose de las matas 829-372-2755 reparacion, 1 mantenimiento de motores en . ¥ RDS 8,500.00
de mecanica Randy) R R planeamiento
general y reparacion de motor de planeamiento
113762| 16/12/2020|Jose Manuel Tejada Checo 036-0005039-1  [San Jose de las matas 1 transporte para el personal de prosoli Transporte de personal de la institucion RDS 6,000.00
809-578-
Av.Dr. Morillo, San Jose de | - . . Para la brigada de mantenimiento de camino trabajando en la entrada de
113763| 16/12/2020|Super Colmado Rodriguez N/A V-Dr. Mortflo, >an Jose de fas 8419/809-571- |1 funda de pan, Lbiligue refresco, 1 lib de salami | - B | RDS 485.00
Matas 6601 janico hasta los montones
113764| 16/12/2020(JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 Lavado de vehiculo y 1 cambio de aceite Para uso del vehiculo del senor alcalde RDS 5,075.00
1 jgo de junta culata, 1 provar presion culata, 8 . . .
Carretera ) in bal A - L Para uso del camion f5 esta orden de realizo fuera de fecha original la cual
113765| 16/12/2020|Repuesto y accesorios matos 22-30142226-1 arretera anu,m alaguer 849-628-5069 retificacion valvulas, 1 esmerar,limpiar,y armar . B RDS 9,086.00
navarretre-santiago 849-628-5069 . K fue transmitida el 14/12/20
culata, 4 retificacion asiento valvula, 8 cello culata
113766| 16/12/2020|Repuesto y accesorios matos 22-30142226-1 Carretera Joaquin balaguer, 849-628-5069 1 ion bomba hidrauli Para uso del camion f5 esta orden de realizo fuera de fecha original la cual RDS 9.440.00
P ¥ navarretre-santiago 849-628-5069 reparacion bomba hicraulica fue transmitida el 14/12/20 T
16/12/2020| Repuesto y accesorios matos 22-30142226-1 Carretera Joaqu_in balaguer, 849-628-5069 4 puntero original de inyectores, 1 retificar Para uso de'zl'camion 5 esta orden de realizo fuera de fecha original la cual RDS 10,572.80
113767 navarretre-santiago 849-628-5069 inyectores fue transmitida el 14/12/20
809-571-
16/12/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- 3 plastificar de carnet Para uso de los carnet de empleado de la institucion RDS 75.00
113768 1753
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Para utilizar en la comunidad de los Corrales para el acueducto, obra

113769| 16/12/2020|Ferreteria ochoa 102-00343-2 Ave. Imbert No. 43, santiago 809- 971-8000 235 tuvo pvc sch40 3*19 corvi sansca L RDS 692,521.50
presupuesto participativo 2020
) . . Para el personal de la institucion laborand en el area de administracion y
Rest: t Don Li 036-0001919-8 SanJ del t 809-578-8508
113770 16/12/2020 estaurant Don Luis an Jose de las matas 2 plato del dia, 1 agua, 1 servicio de carne salada seguridad RDS 560.00
113771] 16/12/2020|JM Automotriz 036-0004402-2  [Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 filtro de gasoil, 1filtro de aceite Para uso del camion f5 RDS 430.70
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ . . Para uso de los diferentes oficinas de la institucion (esta ortden realizada
113772 102335869(calle padre e sa #33 1 extension telefonica RD 354.00
16/12/2020|SRL calle padre espinosa 809-578-8946 fuera de fecha originalla cual fure transmitida el 11/8/20) ?
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ Para la reeconstruccion del puente de arroyo hondo (esta orden realizada
113773 102335869(calle padre espinosa #33 6 mt.de grava de 1/2 . . RD 7,770.00
16/12/2020(SRL P P 809-578-8946 g / fuera de fecha originalla cual fure transmitida el 3/8/20) 5
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ Para la construccion del puente de arroyo hondo (esta orden realizada fuera
113774 102335869 |call d #33 15 funda de cemento RD 5,625.50
16/12/2020|SRL calle padre espinosa 809-578-8946 u ¢ de fecha originalla cual fure transmitida el 21/8/20) 5 !
Centro ol Liberato & Asociad 809-578.8926/ Para usar en la construccion del pasillo que divide la cancha al ayuntamiento
113775 S:: ro Lomercial Liberato soctado., 102335869|calle padre espinosa #33 809:578:8946 30 funda de cemento para movilidad de deposito y oficina (esta ortden realizada fuera de fecha RDS 23,655.00
16/12/2020 originalla cual fure transmitida el 5/8/20)
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578-
113776 Super Colmado Rodriguez N/A T ! 8419/809-571- 1 funda de pan, 1biligue refresco, 1 lib de salami 1 funda de pan, 2 lib.de salami, 1 biligue RDS 385.00
Matas
17/12/2020 6601
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 3 lib jengebre, 4lib canela, 1/2lib clavo, 6paq.de
113777 Super Colmado Rodriguez N/A Matas ’ 8419/809-571- J#7g5f Id llet ’ »oPag. Para uso del personal de la institucion RDS$ 1,985.00
17/12/2020 6601 vaso#/, - 1unda galleta
) . Para uso del personal de la institucion laborando horas extras en le area de
113778 Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia, 1 agua . X R RDS 500.00
17/12/2020 administracion y seguridad
113779| 17/12/2020|Junquito Gas 036-0041584-2 | Calle Sajoma-Inoa 809-702-2108 1 llenado de gas de 500 pesos Donacion a persona de escasos recursos RDS 500.00
113780]| 18/12/2020(JM Automotriz 036-0004402-2  |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 jgo de alfombra Para uso del vehiculo del senor alcalde RDS 1,225.00
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ . . . o
113781 18/12/2020]sRL 102335869 | calle padre espinosa #33 809-578-8946 25 clavo ciego, 1 cinta doble cara Para uso de la galeria de los ex alcalde de la institucion RDS 330.00
P del | de la institucion lab do h t | d
113782 Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia, 1 agua ara.u'so e' persona 'e a Institucion faborando horas extras en le area de RDS 510.00
18/12/2020 administracion y seguridad
113783 Restaurant Don Luis 036.0001919-8 | San Jose de las matas 809-578-8508 1 san'dW|ch ('je pollo, 1 sandwich ('i'ejamon y queso, Para'u?‘o de! personal de la institucion laborando horas extras en le area de RDS 1,425.00
2 batidas, 2 jugos, 1 pechuga al ajillo, 1 mero administracion
19/12/2020
2 ichj 2j 1/2 instituci
113784 Restaurant Don Luis 036-0001919-8 | San Jose de las matas 809-578-8508 sandwich jamon y queso, 2 jugo, / pollo al ParaAu-so de! personal de la institucion laborando horas extras en le area de RDS 1,330.00
20/12/2020 horno, 2 refrescos, 3 agua, 2 carne frita administracion
113785| 21/12/2020|Amaury de Jesus Espinal Marmol 402-1231067-2  |Santiago 2 Letreros Para colocar en propiedades del estado RDS 3,600.00
809-578-
Av.Dr. Morillo, San J del 3 faldo de agua dasani 12 gatorade rojo, 30 lib de . .
113786 Super Colmado Rodriguez N/A Mvatars ortilo, >an fose de fas 8419/809-571- bl g 10 fund dg leta 3 I'de iib Para utilizar en le despacho y la institucion RDS 2,660.00
21/12/2020 6601 azucar blanca, unda de galleta, 3 lib de genjibre
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipuio el senor
113787 Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina RD 5,136.00
21/12/2020 Eramo Fabian Mena 049-0055845-0 3
P del | de la institucion labi do h t | d
113788 Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia, 1 agua ara‘u-so e. persona .e a Institucion faborando horas extras en le area de RDS 510.00
21/12/2020 administracion y seguridad
113789| 21/12/2020|Jose S. Pimentel 047-0174962-6  |Av. Pedro A. Rivera, La Vega 809-601-6190 2 cuchillas Para uso del gredar camazu RDS 47,958.00
113790( 22/12/2020(Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula
113791| 22/12/2020]|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 4 cabezote, 1 colde Para uso del camion izuzu RDS 170.00
6 aceite, 1 sili 10 fusible, 2liquido, 3 liquido, 4  |P. de los dif tes Vehiculos de la institucion (Esta orden f
113792| 22/12/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 acél €, 1 sllicon, usible, 2liquido, 5 fiquido, aré uso de los diterentes ,e. iculos de fa Instl UCIO_n_( s ,aor entue RDS 3,585.00
tornillo realizada fuera de fecha original ya que fue transmitida sin orden )
113793|Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula RDS -
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926,
113794| 22/12/2020 Ss: ro Lomercial Liberato & Asoclado:, 102335869 calle padre espinosa #33 809-578—8946/ 8 tairra grande Para uso de los letreros propiedad de la institucion RDS 64.00
113795| 22/12/2020|Imprenta Serrana( Mauricio Sosa) 22213108 (Cerro Hermoso 809-297-6822 50 sellos verde de pago de impuesto Para uso del departamento de planiamiento urbano RDS 3,700.00
113796|Nula Nula Nula Nula Nula Nula Nula RDS -
Para personal de la institucion laborando horas extras en le area de
113797 22/12/2020| Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 |2 Plato del dia 1 agua person nstituct X RDS 260.00
administracion y seguridad
113798| 22/12/2020|Nula Nula Nula Nula Nula Nula RDS -
113799| 22/12/2020|Manuel Arsenio Urefia 1-02-00462-5 Av. Bartolomé Colon 809-754-5262 1 barrica de hidraulico Para uso de los camiones RDS 30,954.94
2 uniond ion b , 2 union d i
113800]| 22/12/2020|Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 809-295-5052 union 6,3 presion ror'ne un.|on e' pres'|on . Para uso del camion f7 RDS 3,782.28
brome, 4 inserto p/tubing, 1 caja de ring hidraulico
113801| 23/12/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5  |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 silicon, 1 pie de bellomar Para uso del camion f4 RDS 450.00
113802 23/12/2020(Nula Nula Nula Nula Nula Nula RDS -
1 bateria dyno, 4 premison 27r, 4 cabezote plomo |Servicio de mantenimiento bateria cabezote plomo servicio de lavado
113803| 22/12/2020|Cemeca, SRL 01-31-40802-8  [Santiago 809-242-5535 para bateria, 1servicio de labado camion, 1 servicio |swicher, servicio de electricidad para los camiones compactadores de la RDS 38,781.06

sensor, 1 servicio en le talleer

institucion
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113804| 23/12/2020|D' Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 1vino, 2 chocolate, 1 globo Para uso y regalo por motivo de su cumpleano a la regidora Yaquelin RDS 2,000.00
P | de la institucion lab do h t | d
113805| 23/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 |11 plato del dia, 10 agua ara personalde a Institucion faborando horas extras en le area de RDS 1,475.00
administracion y seguridad
113806| 23/12/2020|Nula N Nula Nula Nula Nula RDS -
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- Para usar en le concierto navideno con la banda municipal en le partio
113807 26/12/2020|Super Colmado Rodriguez N/A br. . 8419/809-571- |3 pag.agua dasani P P RDS 495.00
Matas cultura
6601
P del | de la instituci lizacion de jengib |
113808 28/12/2020|Junquito Gas 036-0041584-2 | Calle Sajoma-Inoa 809-702-2108 500 pesos de gas ara uso de pel"sona ©1a Institucion realizacion de jengibre en fa RDS 500.00
temporada navidena
113809| 28/12/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 6/4 de aceite de transmision Para uso del camion f4 RDS 1,800.00
Randy Javier Pi tel Rodr (Tall Hospedaje de reperesentante de FEDOMU para la asamblea de cabildo
113810 28/12/2020 d:anc:r\:;i; RlangC)e odriguez LTaller 1 402.2303019-4  |san Jose de las matas 829-372-2755 1 estadia de una noche abierto efectuada en le ayuntamiento (orden realizada fuera de fecha RDS 2,500.00
original 15/12/20 la cual fue transmitida
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113811| 28/12/2020(Farmacia Jaquez 036-0000143-6  |La Mella 809-578-8357 Medicina RD 753.00
/12/ 9 Daniel Antonio Lopez Genao 036-0035109-6 3
113812| 28/12/2020|Nula Nula Nula Nula Nula Nula RDS -
113813]| 28/12/2020(|Nula Nula Nula Nula Nula Nula RDS -
113814| 28/12/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 paqg.de tairra, 1 rollo de teipi Para uson del camion f4 RDS 850.00
P | | de la institucion lab do h t | d
113815| 28/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 5 plato del diay 4 agua ara‘e- pers?na ela |r15 ftuciona oran- 0 horas extras en le area de RDS 665.00
administracion y seguridad y transportacion
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926,
113816| 29/12/2020 Ss: ro Fomercial biberato & Asoctado., 102335869 | calle padre espinosa #33 509.275.89 45/ 12 Pares de guantes Para usar en recogida de basura Ornato RDS$ 2,808.00
113817| 29/12/2020|Nula Nula Nula Nula Nula Nula RDS -
809-571-
113818| 29/12/2020(Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- |50 impresiones de 50 bonos de 1000 Para entregar a los empleados de la institucion RDS 540.00
1753
113819| 29/12/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 filtro de gasoil, 1filtro de gasoil diesel Para uso del camion f6 RDS$ 200.00
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926, . - .
113820 29/12/2020 Ss: ro tomercial Liberato & Asoclado 102335869(calle padre espinosa #33 809-578—8946/ 1 Llavin Para utilizar en el archivo del departamento de catastro RDS 390.00
P | de la institucion lab do h t | d
113821| 29/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  [San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del diay 3 agua araApfsrsonAa e |n§ tucton faboran 9 Oras ?X rasenlaareade RDS 530.00
administracion, seguridad y chofer de la institucion
809-571- . . . .
P del d-19en| lead tantes de la instantes d
113822| 29/12/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- 500 mascarilla a'ra p'rev'enC|on el cov! enlos empleacos y visitantes de fa Instantes de RDS 4,700.00
la institucion
1753
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578-
113823 29/12/2020(Super Colmado Rodriguez N/A Mz;\tas. ! 8419/809-571- |5 funda de galleta de pan, 2 lib.de jengibre Para brigada a los empleados y visitante de la institucion RDS 400.00
6601
Material tregad b i | taria del j
113824/ 29/12/2020] centro Ferretero LL 131084402| Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403  |195 block 6/3 hoyos mjnfcr:zss entregados como bono navideno a la secretaria def concejo RDS 8,190.00
Centro C ial Liberato & Asociado. 809-578-8926,
113825| 30/12/2020 S;C ro tomeraat Liberato sociado., 102335869 |calle padre espinosa #33 809-578—8946/ 1CPUIS Para utilizar en le area del departamento de compras y contrataciones RDS 6,500.00
P | | de la institucion lab do h t | d
113826/ 30/12/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia y 3 agua S:grzr?dgjrsona € 1a institucion laboranco horas extras en el area de RDS 1,080.00
TOTAL DE COMPRA DEL MES DICIEMBRE RDS 1,564,282.79

) j.u‘/}"/y‘j /Jém?,,/

Encargada de compras y contrataciones



